Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki poprzez 
emisję nowych akcji zwykłych na okaziciela kolejnych serii o wartości nominalnej jednej akcji wynoszącej 
0,01 zł (jeden grosz) każda, w liczbie nie większej niż 3.182.000 (słownie: trzy miliony sto osiemdziesiąt dwa 
tysiące) akcji i łącznej wartości nominalnej wszystkich nowych akcji nie wyższej niż 31.820,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden tysięcy osiemset dwadzieścia złotych; „Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

1) upoważnienie określone w niniejszym ustępie wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia dokonania 
wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki, dokonanej

[...]

ramach Kapitału Docelowego Pracowniczego 2022, w szczególności w zakresie 
wysokości ceny emisyjnej, sposobu obejmowania nowych akcji Spółki oraz daty 
uczestnictwa w dywidendzie, zostały określone w treści Regulaminu 2022.  

b) do kwoty nie wyższej niż 27.820,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset 
dwadzieścia złotych), przez emisję nie więcej niż 2.782.000 (słownie: dwa miliony siedemset 
osiemdziesiąt dwa tysiące) akcji Spółki– „Kapitał Docelowy Inwestycyjny” w ten sposób, 
że: 

(i) podmioty lub osoby uprawnione do objęcia nowych akcji Spółki wyemitowanych 
w ramach każdego z podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, dokonywanego w 

granicach Kapitału Docelowego Inwestycyjnego, zostaną ustalone w uchwale